



شرکت: زرین معدن آسیا	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: زرین (زرین)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272051	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۳,۷۲۷	۲۸۹,۶۴۵	(۷۱)	پرداختی‌های تجاری	۱۲۸,۰۴۷	۱۲۸,۰۴۷	(۲۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۲,۱۰۰	۱۱,۱۳۳	۹	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۵,۵۹۱	۹۵,۵۹۱	(۸)
دریافتی‌های تجاری	۱۸۰,۹۵۷	۱۷۸,۵۶۰	۱	مالیات پرداختی	۴۷,۴۴۷	۴۷,۴۴۷	۱۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۸۱,۶۷۳	۸۷,۰۹۲	(۴)	سود سهام پرداختی	۱۷,۷۰۰	۱۲۱,۲۳۹	۵۸۶
موجودی مواد و کالا	۳۳۹,۹۵۷	۸۳,۷۶۴	۳۹۹	تسهیلات مالی	۸۵,۷۱۸	۳۴,۴۱۱	(۴۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۲۶۷	۹,۹۹۴	(۴۴)	ذخایر	.	.	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۹,۳۷۴	۷,۱۸۷	(۲۳)
جمع دارایی‌های جاری	۶۹۱,۷۸۰	۶۵۹,۱۸۸	۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۰۷,۱۲۳	۳۸۳,۸۷۷	۶
دریافتی‌های بلندمدت	.	.	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۲۷,۲۴۸	۲۶۷,۷۷۶	۲۳	پرداختی‌های بلندمدت	.	.	--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۱۶	۳,۷۶۰	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	.	.	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۰,۳۲۹	۷۲,۴۷۴	(۳)	ذخیره مرزای پایان خدمت کارکنان	۳,۰۵۹	۳,۱۹۵	۵۵
سایر دارایی‌ها	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	.	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۱۹۵	۳,۰۵۹	۵۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۹۰,۳۰۳	۴۳۳,۰۱۰	۱۳	جمع بدهی‌ها	۴۱۰,۳۱۷	۳۸۵,۹۳۶	۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	.
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	.
				سایر اندوخته‌ها	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--

۱۷	۳۷۶,۳۶۳	۴۴۱,۷۶۶	سود (زیان) انباشته				
۹	۷۰۶,۳۶۳	۷۷۱,۷۶۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۱,۰۹۳,۱۹۸	۱,۱۸۳,۰۸۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۱,۰۹۳,۱۹۸	۱,۱۸۳,۰۸۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۹۹۱,۰۲۰	(۳)	۴۹۳,۳۳۱	۴۷۹,۸۲۶	درآمدهای عملیاتی
(۶۸۳,۸۹۶)	(۲۵)	(۳۵۳,۴۶۶)	(۲۶۵,۹۴۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰۷,۱۳۴	۵۲	۱۴۰,۸۵۵	۳۱۳,۸۸۶	سود (زیان) ناخالص
(۲۸,۶۶۳)	(۳)	(۱۳,۹۱۹)	(۱۳,۴۳۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۹,۱۳۳	(۹۳)	۷۳۴	۵۰	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۱۷,۵۹۳	۵۷	۱۳۷,۶۷۰	۳۰۰,۵۰۰	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۶۶۳)	۴۰۸	(۱,۱۸۳)	(۶,۰۱۰)	هزینه‌های مالی
۴۶,۰۵۹	۲۴	۲۰,۳۳۶	۲۵,۱۵۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲,۷۱۱	(۶۱)	۱,۲۱۳	۴۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۶۳,۷۰۰	۴۹	۱۴۸,۰۳۶	۳۳۰,۱۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۲۴,۵۳۷)	۲۶	(۳۷,۴۹۷)	(۳۴,۶۰۷)	مالیات بر درآمد
۳۱۸,۱۶۳	۵۴	۱۲۰,۵۳۹	۱۸۵,۵۰۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۱۸,۱۶۳	۵۴	۱۲۰,۵۳۹	۱۸۵,۵۰۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۸۶	(۱)	۵۵۷	۵۴۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۷۵	(۳۹)	۱۱۳	۶۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۰۶۱	(۸)	۶۷۰	۶۱۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۱۸,۱۶۳	۵۴	۱۲۰,۵۳۹	۱۸۵,۵۰۴	سود (زیان) خالص

۲۱۴,۹۴۲	۷۵	۲۱۴,۹۴۲	۳۷۶,۲۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۸۴۴)	--	(۸۶۷)	۰	تعدیلات سنواتی
۲۱۴,۰۹۹	۷۶	۲۱۴,۰۷۶	۳۷۶,۲۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۴۴,۰۰۰)	(۱۷)	(۱۴۴,۰۰۰)	(۱۲۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۰,۰۹۹	۲۶۶	۷۰,۰۷۶	۳۵۶,۲۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۸۸,۲۶۲	۱۳۲	۱۹۰,۶۱۵	۴۴۱,۷۶۶	سود قابل تخصیص
(۱۲,۰۰۰)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۷۶,۲۶۲	۱۳۲	۱۹۰,۶۱۵	۴۴۱,۷۶۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۰۶۱	۵۴	۴۰۲	۶۱۸	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(65,217)	25,869	--	200,979
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(65,217)	25,869	--	200,979
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	2,433	1,112	119	1,112
سود پرداختی بابت استقراض	(6,010)	(1,183)	408	(3,663)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	22,717	20,336	12	44,947
سود سهام پرداختی	(16,351)	(124,897)	(87)	(147,810)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	2,789	(104,632)	--	(105,414)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(28,129)	(8,772)	221	(18,171)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(236)	630	(3,175)	(4917)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(267)	--	(266)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(102,269)	12,773	(462)	(59,473)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(90,000)	(87)	(7,701)	(966)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(199,057)	443	(11,887)	(64,515)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(121,663)	56	(99,422)	(155,072)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
120,000	--	117,523	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
114,968	--	64,969	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(29,251)	1,031	(4,536)	(51,306)	بازپرداخت اصل استقراض
205,717	--	177,956	(51,306)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
84,054	--	78,534	(206,378)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
205,528	41	205,528	289,645	موجودی نقد در ابتدای دوره
63	2,775	16	460	تأثیر تغییرات نرخ ارز
289,645	(71)	284,078	83,727	موجودی نقد در پایان دوره
7,128	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ LME	تن	کنسانتره روی
															فروش داخلی:
۲۵,۵۰۰	۱۷۱,۱۱۷	(۲۳۳,۴۸۵)	۴۰۴,۶۰۲	۱۵,۳۷۰,۰۸۰.۵۲	۲۶,۳۳۴	۳۴۶,۰۸۶	(۵۴۵,۱۳۴)	۷۹۱,۲۳۰	۱۳,۷۹۸,۷۷۰.۶۲	۶۱,۸۳۰	۴۰۸,۳۱۲	۳۴,۲۹۲	تن	کنسانتره روی	
۲۵۰	۲۵,۰۳۴	(۲۷,۰۴۸)	۶۲,۰۸۲	۷۱,۶۸۸,۲۳۱.۷۱	۸۶۶	۹,۸۹۹	(۲۱,۴۶۲)	۳۱,۳۶۱	۳۹,۰۰۶,۲۱۸.۹۱	۸۰۴	۱,۶۸۹	۶۰	تن	کنسانتره سرب	
۲۵,۷۵۰	۲۰۶,۱۵۱	(۲۶۰,۵۳۳)	۴۶۶,۶۸۴		۲۷,۱۹۰	۳۵۵,۹۸۵	(۵۶۶,۵۹۶)	۸۳۲,۵۸۱		۶۲,۶۳۴	۴۱۰,۰۰۱	۳۴,۳۵۲		جمع فروش داخلی	
															فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۵۱,۱۳۱	(۱۱۷,۰۶۷)	۱۶۸,۱۹۸	۳۸,۳۴۸,۸۳۷.۲۱	۴,۳۸۶	۸۳,۱۳۱	۲,۱۹۶	تن	کنسانتره سرب	
۵۰۰	۱۰,۸۲۶	(۲,۰۷۶)	۱۲,۹۰۲	۵۵,۱۳۶,۷۵۲.۱۴	۳۳۴	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تن	کنسانتره روی	
۵۰۰	۱۰,۸۲۶	(۲,۰۷۶)	۱۲,۹۰۲		۳۳۴	۵۱,۱۳۱	(۱۱۷,۰۶۷)	۱۶۸,۱۹۸		۴,۳۸۶	۸۳,۱۳۱	۲,۱۹۶		جمع فروش صادراتی:	
															درآمد ارائه خدمات:
	۲,۱۴۶	(۳,۳۳۱)	۵,۴۷۷			۸	(۲۳۳)	۳۴۱			۱۸۸		تن	کانه آرابی هیئت مدیره	
۰	۲,۱۴۶	(۳,۳۳۱)	۵,۴۷۷		۰	۸	(۲۳۳)	۳۴۱		۰	۱۸۸	۰		جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	(۵,۲۳۷)	۰	(۵,۲۳۷)		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		تخفیفات	
۲۶,۲۵۰	۲۱۳,۸۸۶	(۲۶۵,۹۴۰)	۴۷۹,۸۲۶		۲۷,۴۳۴	۳۰۷,۱۳۴	(۶۸۳,۸۹۶)	۹۹۱,۰۲۰		۶۷,۰۱۰	۴۹۳,۳۲۰	۳۶,۵۴۸		جمع	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۱۷,۴۴۳	۳۷۳,۹۸۸	۴۳۶,۸۹۷	۶۵۷,۰۶۳	۹۹۱,۰۲۰	۴۷۹,۸۲۶	۵۳۷,۸۰۹
مبلغ بهای تمام شده	(۳۱۱,۷۱۸)	(۲۸۰,۹۳۴)	(۳۴۴,۹۳۵)	(۴۹۸,۷۵۵)	(۶۸۳,۸۹۶)	(۲۶۵,۹۴۰)	(۲۷۳,۳۱۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف شرکت در بخش تولید ، ارتقاء سطح تولید شرکت به ظرفیت عملی و همچنین یافتن روشهای جدید و بهینه تولید از خاکهای کم عیار سولفور می باشد. در بخش فروش نیز ، حفظ کیفیت محصول و ایجاد بازارهای جدید صادراتی و داخلی از اهداف اصلی شرکت می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵۲,۳۷۲	۲۸۱,۶۹۶
دستمزد مستقیم تولید	۴۷,۰۸۴	۲۸,۳۵۲
سربار تولید	۵۸,۴۴۱	۳۱,۳۷۵
جمع	۶۵۷,۸۹۷	۳۴۱,۴۲۳

هزینه جذب نشده در تولید جمع هزینه های تولید	۶۵۷,۸۹۷	۳۴۱,۴۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۵۷,۸۹۷	۳۴۱,۴۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۴,۳۴۷	۲۸,۳۴۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۸,۳۴۸)	(۱۱۳,۷۳۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۸۳,۸۹۶	۲۶۵,۹۴۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۸۳,۸۹۶	۲۶۵,۹۴۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														شرح محصول	واحد
موجودی اول دوره		تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۳,۵۵۱	۸,۸۳۴,۴۱۳.۸۴	۲۱,۳۷۱	۳۴,۹۷۳	۸,۸۷۵,۱۰۳.۶۵	۳۱۰,۳۸۹	۰	۰	۰	۲۶,۵۵۸	۸,۸۶۹,۶۴۳.۸	۳۳۵,۵۶۰	۱۱,۹۶۶	۸,۸۷۵,۱۴۶.۳۵	۱۰۶,۳۰۰	
۲۹۳	۳۳,۳۷۰,۹۸۹.۷۶	۶,۸۷۷	۷۸۶	۲۵,۳۴۴,۳۷۴.۸۱	۳۷,۷۰۳	۰	۰	۰	۸۶۶	۳۱,۳۳۳,۳۵۶.۳۵	۳۷,۰۴۸	۲۱۳	۲۵,۳۵۶,۸۰۷.۵۱	۷,۵۳۱	
۰	۰	۰	۵,۹۷۲	۵۵۷,۹۳۷.۰۴	۳,۳۳۳	۰	۰	۰	۵,۹۷۲	۵۵۷,۹۳۷.۰۴	۳,۳۳۳	۰	۰	۰	
جمع کل	۲۸,۳۴۸	۳۴۱,۴۳۳									۲۶۵,۹۴۰			۱۱۳,۷۳۱	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												شرح	واحد
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
۳۰,۵۰۲	۶۰۵,۹۹۱.۹۷	۹۵,۷۳۹	۴,۶۴۴,۹۳۵.۱۸	۴۴۴,۶۵۵	۶۰,۰۵۸	۲۸۱,۶۹۶	۸۶,۰۰۵	۲,۳۴۹,۴۱۵.۷۳	۱۹۳,۴۶۱				
تن													

مواد اولیه داخلی:

جمع مواد اولیه داخلی:	۵۰,۳۳۴	۶۰۵,۹۹۱.۹۷	۳۰,۵۰۲	۹۵,۷۳۹	۴,۶۴۴,۹۳۵.۱۸	۴۴۴,۶۵۵	۶۰,۰۵۸	۰	۲۸۱,۶۹۶	۸۶,۰۰۵	۲,۳۴۹,۴۱۵.۷۳	۱۹۳,۴۶۱
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۰,۵۰۲			۴۴۴,۶۵۵			۲۸۱,۶۹۶			۱۹۳,۴۶۱

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۱۰,۶۰۳	۰	۰	۵,۴۱۰
هزینه استهلاک	۱۴,۳۳۳	۶,۵۹۶	۱,۱۳۳	۷,۳۳۰	۶,۵۹۶	۶۰۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۳۸۸	۳,۸۴۰	۲۰۹	۴,۲۵۰	۳,۸۴۰	۱۴۵
هزینه مواد مصرفی	۱۵,۵۰۴	۷,۱۵۲	۱۴۳	۸,۵۸۴	۷,۱۵۲	۸۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۷,۶۰۳	۰	۰	۲۸۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۷۹	۱۷۴	۷۰	۳۵۶	۱۷۴	۱۰۵
سایر هزینه ها	۳۱,۷۴۸	۱۳,۶۱۳	۸,۸۱۴	۱۳,۲۰۰	۱۳,۶۱۳	۶,۵۶۵
جمع	۵۸,۴۴۱	۳۱,۲۷۵	۲۸,۶۶۳	۳۳,۶۱۰	۳۱,۲۷۵	۱۳,۲۹۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه نرخ محصولات تابعی از نرخ Lme و نرخ ارز میباشد پیش بینی میگردد با تغییر این عوامل نرخ فروش محصولات نیز تغییر یابد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه ، با توجه به افزایش نرخ تورم ، افزایش هزینه حمل و تغییرات نرخ ارز افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه و افزایش هزینه های دستمزد و سربار پیش بینی می شود بهای تمام شده محصولات تولیدی روند صعودی داشته باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------	------------	------------	-------------------

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۳	۱۲۸	۱۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۲	۲۱	۲۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات ، متاثر از تغییر در شاخص عمومی قیمتها در سال ۱۳۹۷ و نرخ تورم خواهد بود.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	-----------------------------	---------	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مورد ندارد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			
گسترش صنایع روی ایرانیا	۵۴	۲۳۹,۹۴۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۳۷,۸۰۰	۵۴	۲۳۹,۹۴۰	۰
سیمین معدن قزلچا	۸۲.۵	۲,۵۶۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۸۲.۵	۲,۵۶۰	۰
صنعتی و معدنی کیمیای زنجان گستران	۱	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۱	۱,۰۰۰	۰
ذوب گران رنگین فلز	۲	۸۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۲	۸۰۰	۰
راهبران صنعت سرب و روی انگوران	۱	۳۱۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۱	۳۱۰	۰
معدنی و صنعتی پتاس ایران	۲	۸۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۲	۸۰	۰
توسعه تجارت امید ایرانیان	۱	۱۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۱	۱۰	۰
سرب و روی قشم	۱	۱	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	۰	۱	۱	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

مشارکت در افزایش سرمایه شرکت توسعه معادن سرب و روی مهدی آباد در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ قطعی میگردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۵۹	۰
درآمد سرمایه گذاری عملیاتی	۳۷,۸۰۰	۰
سایر درآمدها - آنالیز	۱,۲۷۳	۵۰
جمع	۳۹,۱۳۲	۵۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۶,۰۱۰	۳,۰۰۰	۳۱,۴۱۱	۰	۰	۳۳,۴۱۱	۸۵,۷۱۸	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۶,۰۱۰	۳,۰۰۰	۳۱,۴۱۱	۰		۳۳,۴۱۱	۸۵,۷۱۸		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۶,۰۱۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت دو فقره از تسهیلات دریافتی از بانکهای تجارت و سپه (شعبه مرکزی زنجان) را تا پایان دوره شش ماهه اول ۹۷ تسویه نموده است و در صورت نیاز برنامه ریزی جهت اخذ تسهیلات جدید را انجام خواهد داد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت سعی دارد با مدیریت نقدینگی در اختیار ، از تسهیلات بانکی کمتری استفاده نماید لذا افزایش زیادی در هزینه های مالی متصور نمی باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده‌های بانکی	۴۴,۹۴۷	۲۳,۷۱۷
سود سهام	۱,۱۱۲	۲,۴۲۳
جمع	۴۶,۰۵۹	۲۵,۱۵۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود(زیان)تسعیر ارز	۶۳	۴۶۰
سود(زیان) ناشی از فروش دارائی ثابت	۳۳۶	۸۸۷
سایر درآمدهای متفرقه	۲,۴۲۳	(۸۷۶)
جمع	۲,۷۱۱	۴۷۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۶,۲۷۲	۳۱,۸۱۶	۳۱۸,۱۶۳	۱۲۰,۰۰۰	

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش درآمد عملیاتی و کاهش هزینه‌های عملیاتی- صرفه جویی در مصرف انرژی- افزایش کیفیت محصول- افزایش تولید و کاهش سربار- افزایش صادرات- افزایش توان و ظرفیت خطوط تولید فعلی- ادامه برنامه اکتشاف معادن جدید- افزایش بهره‌وری با اعمال سیستم‌های مدیریت- افزایش سهم بازار - یافتن روشهای جدید تولید از خاکهای کم عیار سولفور ه - یافتن منابع جدید تامین مواد اولیه
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در جستجوی مناطق جدید در مناطق دارای پتانسیل جهت اکتشاف ماده معدنی می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»